муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Неклиновского района

Вареновская средняя общеобразовательная школа

Приказ

25.12.2024 г.                                                   №217

О внесении изменений в

расписание уроков во II полугодии

 На основании учебного плана 9-х классов на 2024 – 2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в расписание уроков на II полугодие 2024 – 2025 учебного года

 (Приложение 1).

2. Расписание уроков на II полугодие 2024 – 2025 учебного года ввести в действие с 09.01.2025

года.

3. Классным руководителям 9а, 9б, 9в классов Каплюк Д.А., Мартыновой С.А., Вырыпаевой

Ю.Ю. довести до сведения учащихся и их родителей (законных представителей) расписание
уроков на II полугодие 2024 – 2025 учебного года.

4. Заместителю директора по ИТ Шурупову М.А. разместить данный приказ и утвержденное

расписание на сайте МБОУ Вареновская СОШ.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР

Соловьеву О.Н.

Директор школы:                                                             Мироненко С.Ю.

Приложение 1

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Неклиновского района
                      РАСПИСАНИЕ УРОКОВ

  Звонки  5а 5 б 5 в 9а

П

О

Н

Е

Д

Е

Л

Ь

Н

И

К

0 08.05 – 08.25

1 8.30 –  9.10 Классный час 10 Классный час 19 ОДНКНР 18 Труд (Технология)

2 9.20 – 10.00 Математика 10 Математика 19 История 18 Физика  9

3  10.10 – 10.50 Биология 10 История 19 Финансовая грамотн. 13 История 9

4 11.00 – 11.40  История 10 Иностранный яз 19 Математика 15 Геометрия 9

5 11.50 – 12.30 Русский язык 10 Финансовая грамотн. 13 Русский язык 18 География 9

6 12.40 – 13.20 Финансовая грамотн. 13 Русский язык 19 Классный час 18 Классный час 9

7  13.25 – 14.05    Русский язык 9

8 14.15 – 14.55

В

Т

О

Р

Н

И

К

0 08.05 – 08.25

1 8.30 –  9.10 Русский язык 10 ОБЗР 19 Русский язык 18 Химия  9

2 9.20 – 10.00 Физкультура  Труд (Технология) 19 Математика 15 Литература 9

3  10.10 – 10.50 Математика 10 Труд (Технология) 19 Русский язык 18 История 9

4 11.00 – 11.40  Математика 10 Математика 19 Труд (Технология) Литература

5 11.50 – 12.30 Литература 10 Русский язык 19 Труд (Технология)  Биология

6 12.40 – 13.20 Русский язык 10 Литература 19 Литература 18 Алгебра 94

7  13.25 – 14.05

8 14.15 – 14.55

С

Р

Е

Д

А

0 08.05 – 08.25

1 8.30 –  9.10 Математика 10 Физкультура Иностранный яз 18 Русский  язык 9

2 9.20 – 10.00 Иностранный яз 10/6 География 19 Математика 15 Литература  9

3  10.10 – 10.50 География 10   Иностранный яз 19 Русский язык  18 Обществознание  9

4 11.00 – 11.40  Русский язык 10 Русский язык 19 География 18 Физкультура

5 11.50 – 12.30 Труд (Технология) 17д Математика 19 Физкультура Физика  9

6 12.40 – 13.20 Труд (Технология)  Литература 19 Литература 18 Геометрия   9

7  13.25 – 14.05    Иностранный яз 9

8 14.15 – 14.55

Ч

Е

Т

В

Е

Р

Г

0 08.05 – 08.25

1 8.30 –  9.10 Математика 10 История 19 Русский язык 18 Физкультура

2 9.20 – 10.00 Русский язык 10 Математика 19 История 18 Алгебра  9

3  10.10 – 10.50 Иностранный яз 10/6 Русский язык 19 ОБЗР 18 Алгебра  9

4 11.00 – 11.40  История 10 Русский язык 19 Математика 15 Химия  9

5 11.50 – 12.30 Литература 10 Физкультура Иностранный яз 18 Русский язык 9

6 12.40 – 13.20 ОДНКНР 10 Литература 19 Литература 18 Физика  9

7  13.25 – 14.05    Иностранный яз 9

8 14.15 – 14.55

П

Я

Т

Н

И

Ц

А

0 08.05 – 08.25

1 8.30 –  9.10 ОБЗР10 Биология 19 ИЗО 18 ОБЗР 9

2 9.20 – 10.00 ИЗО 10 Музыка 19 Математика 15 Функциональная

грамотность9
3  10.10 – 10.50 Музыка 10 ИЗО 19 Физкультура Иностранный яз 9

4 11.00 – 11.40  Физкультура Математика 19 Музыка 18   Биология  9

5 11.50 – 12.30 Иностранный яз 10/3 Иностранный яз 19 Иностранный яз 18 Вероятность и

статистика 9

6 12.40 – 13.20 Литература 10 ОДНКНР 20 Биология 18 Информатика  13

7  13.25 – 14.05    География 9

Вареновская средняя общеобразовательная школа

I смена на 2024 – 2025 учебный год

УТВЕРЖДАЮ:

                                                                       Директор школы:______ С.Ю. Мироненко
  Звонки  9б 9в 10 11

П

О

Н

Е

Д

Е

Л

Ь

Н

И

К

0 08.05 – 08.25   Классный час 14

1 8.30 –  9.10 Классный час 16 Классный час 8 Практикум по химии 14 Информатика  13

2 9.20 – 10.00 Труд (Технология) История 8 Информатика 13 Биология 15

3  10.10 – 10.50 Геометрия   16 Труд (Технология) География  14 Физика 15

4 11.00 – 11.40  История 16 Русский  язык 8 Физика  14 Классный час 18

5 11.50 – 12.30 Русский язык 16 Физика 8 Геометрия  14 Алгебра  15

6 12.40 – 13.20 Физика  16 География  8 Алгебра  14 Обществознание 15

7  13.25 – 14.05 География  16 Геометрия 8 Литература 14 Обществознание 15

8 14.15 – 14.55

В

Т

О

Р

Н

И

К

0 08.05 – 08.25

1 8.30 –  9.10 Алгебра   16 Физкультура Практикум по

информатике 13

Обществознание 15

2 9.20 – 10.00 Химия  16 Алгебра 8 Русский  язык  14 Практикум по

информатике 13

3  10.10 – 10.50 Иностранный яз 16/13 Иностранный яз 8/6 Литература 14 Практикум по химии 15

4 11.00 – 11.40  История  16 Биология  8 Иностранный яз 14/13 Иностранный яз 18/3

5 11.50 – 12.30 Физика 16 История  8 Геометрия  14 Литература  15

6 12.40 – 13.20 Биология 16 Химия  8 Обществознание 14 Физкультура

7  13.25 – 14.05  Физика 8 Обществознание 14 Обществознание 15

8 14.15 – 14.55

С

Р

Е

Д

А

0 08.05 – 08.25

1 8.30 –  9.10 Иностранный яз 16/6 География  8 Химия  14 Алгебра  15

2 9.20 – 10.00 Вероятность и

статистика 16
Русский  язык  8 Физкультура  Химия  18

3  10.10 – 10.50 Геометрия   16 Иностранный яз 8/6 Физика 14 Вероятность

и статистика 15

4 11.00 – 11.40  Русский язык 16 Геометрия 8 Практикум по физике 14 История 15

5 11.50 – 12.30 Обществознание  16 Литература 8 Иностранный яз 14/13 Иностранный яз 15/13

6 12.40 – 13.20 Физкультура Обществознание 8 Биология 14 Физика  15

7  13.25 – 14.05 Литература  16 Вероятность и

статистика 8

Русский  язык  14 География 15

Ч

Е

Т

В

Е

Р

Г

0 08.05 – 08.25

1 8.30 –  9.10 Химия  16  ОБЗР 14 Алгебра  15

2 9.20 – 10.00 Физика  16 ОБЗР  8 Физкультура Геометрия 18

3  10.10 – 10.50 Физкультура Химия 8 Литература 14 Русский  язык  15

4 11.00 – 11.40  Русский язык 16 Алгебра 8 Иностранный яз 14/17 Иностранный яз 15/7

5 11.50 – 12.30 Иностранный яз 16/11 Алгебра  8 История  14 Практикум по физике 15

6 12.40 – 13.20 Алгебра  16 Русский  язык 8 История 14 Литература  15

7  13.25 – 14.05 Алгебра  16 Физика 8  Литература 15

8 14.15 – 14.55

П

Я

Т

Н

И

Ц

0 08.05 – 08.25

1 8.30 –  9.10 Информатика  13 Литература  8 Индивид.  проект 14 История 15

2 9.20 – 10.00 Биология 16 Физкультура   Литература 14 Русский  язык  15

3  10.10 – 10.50 Функциональная

грамотность 9

Литература  8 Вероятность и

статистика 14

Практикум по биолог.15

4 11.00 – 11.40  Литература 16 Функциональная

грамотность8

Алгебра  14 ОБЗР 15

А 5 11.50 – 12.30 ОБЗР 16 Биология 8 Литература 14 Литература 15

6 12.40 – 13.20 География  16 Иностранный яз 8/1 Обществознание 14 Литература 15

7  13.25 – 14.05 Литература  16 Информатика  13 Обществознание 14 Физкультура